
 
     Delibera n   677 

      Del  28/06/2010 

 
 

  
 

  
 

 
OGGETTO. Liquidazione fatture Smeralda RSA Padru per assistenza residenziale sanitaria a persona non 

più assistibile a domicilio. Periodo:  Febbraio – Marzo - Aprile 2010 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

 
La  deliberazione è  stata  pubblicata  all’albo  Pretorio  della  ASL a partire    dal ____________________________ e    resterà       in 
pubblicazione  per 15 giorni consecutivi ed è  stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
Coadiuvato dal 
Direttore Amministrativo Dott. Gianluca Calabrò 
Direttore Sanitario Dott. Ugo Storelli 
 
 
Su proposta del Distretto Sociosanitario 1 Cagliari Area Vasta 
 
VISTA la deliberazione n° 25/6 del 13/06/2006 avente per oggetto “Linee di indirizzo in 

materia di residenze sanitarie assistenziali e di centro diurni integrati” ; 
 
CONSIDERATO che l’Unità di Valutazione Territoriale in data 04/08/2008 ha autorizzato l’inserimento 

in RSA della Sig.ra S.F. e in data 02/12/08 ha autorizzato l’inserimento in RSA del 
Sig. S.L., entrambi residenti nella Ns ASL  

 
VISTE la nota prot.  n° 5714/IIC del 02/09/2008, con la quale si autorizza il trasferimento, per 

avvicinamento ai propri familiari, della Sig.ra S.F.  e la nota n° 8127/IIC del 
02/12/2008, con la quale si autorizza l’inserimento  in RSA del Sig.  S.L.E. , presso la 
RSA Smeralda di  Padru, Asl di Olbia ; 

 
CONSIDERATO che entrambi risultano regolarmente inseriti presso la Residenza Sanitaria 

Assistenziale “Smeralda RSA di Padru”; dal 10/09/2008 la Sig.ra S.F. e dal 
02/12/2008 il Sig. S.L.E.  ; 

 
VISTE le fatture:  
  n° 86   di €  1.792,00 del 28/02/2010; 
  n° 87   di €  3.864,00 del 28/02/2010; 
  n° 182 di €  1.984,00 del 26/03/2010; 
  n° 183 di €  4.278,00 del 26/03/2010; 
  n° 273 di €  1.920,00 del 30/04/2010; 
  n° 274 di €  4.140,00 del 30/04/2010; 
  presentate dalla RSA “Smeralda RSA Padru”  per l’assistenza erogata ai  Sig.ri S.F. e 

S.L.E. per il periodo febbraio, marzo e aprile 2010; 
 
CONSIDERATO si è proceduto a chiedere nota di credito pari a € 320,00 sulla fatture n° 182 del 

26/03/2010 e € 690,00 sulla  fattura  n° 183 del  26/03/2010;  
 

RITENUTO dover procedere alla liquidazione delle fatture su indicate presentate dalla RSA 
“Smeralda RSA Padru”   per l’assistenza prestata nei confronti dei Sig.ri  S.F e S.L.E.; 

 
DATO ATTO dell’assenza del conflitto d’interesse; 
 
SENTITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario; 

                                                                                    
                                                               pg 1   
    

______________________________________________________________________________________ 



 
     Delibera n   677 

      Del  28/06/2010 

 
 

  
 

  
 

 

 

 
 
       

 

 

DELIBERA 

 
 
 
Di liquidare le fatture presentate  dalla RSA “Smeralda RSA Padru”   indicate in premessa e che 

si intendono integralmente riportate, per l’importo  complessivo di  € 16.968,00 (al 
netto delle note di credito pari a € 1.010,00) ; 

 
Di trasmettere le fatture indicate in premessa al Servizio Bilancio, per i successivi adempimenti di 

competenza; 
 
Di comunicare la presente all’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale, 

ai sensi dell’art. 29 L.R. n. 10/2006. 
 
 
 

 
  Il Direttore Amministrativo          Il Direttore Sanitario 
    (Dott. Gianluca Calabrò)                         (Dott. Ugo Storelli) 
 

 
 
 

Il Commissario Straordinario 
                                     (Dott Emilio Simeone) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Il Direttore Distretto Sociosanitario 1 - Cagliari Area Vasta 
Dr  Giuseppe Frau 
                                                                                        
 
 
Ass.te Amm.vo D.Ibba 
 
 
 
  
             pg  2 
 
 


